

Vedvarende Energi ApS

Vindrosen 6, 1. 5.

8240 Risskov

CVR-nr. 36051388

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Morten Nissen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vedvarende Energi ApS
Vindrosen 6, 1. 5.
8240 Risskov

CVR-nr.: 36051388
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Nissen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktivitet og investeringer indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 1.094 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.676.318	1.800.020
Personaleomkostninger	1	(233.303)	(153.324)
Driftsresultat		1.443.015	1.646.696
Andre finansielle indtægter		203	10.680
Andre finansielle omkostninger	2	(40.125)	(100)
Resultat før skat		1.403.093	1.657.276
Skat af årets resultat	3	(308.680)	(364.601)
Årets resultat		1.094.413	1.292.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.500.000
Overført resultat		44.413	(207.325)
		1.094.413	1.292.675

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	561.250
Tilgodehavende selskabsskat		29.241	0
Tilgodehavender		29.241	561.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.134	373.173
Værdipapirer og kapitalandele		345.134	373.173
Likvide beholdninger		2.132.327	1.611.790
Omsætningsaktiver		2.506.702	2.546.213
Aktiver		2.506.702	2.546.213

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		73.950	29.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.050.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>1.173.950</u>	<u>1.579.537</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.113	25.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		736.588	335.849
Skyldige sambeskatningsbidrag		308.635	364.601
Anden gæld		<u>261.416</u>	<u>240.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.332.752</u>	<u>966.676</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.332.752</u>	<u>966.676</u>
Passiver		<u>2.506.702</u>	<u>2.546.213</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.537	1.500.000	1.579.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	44.413	1.050.000	1.094.413
Egenkapital ultimo	50.000	73.950	1.050.000	1.173.950

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	187.735	93.324
Pensioner	45.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	233.303	153.324
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.878	0
Renteomkostninger i øvrigt	208	100
Dagsværdireguleringer	28.039	0
	40.125	100
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	308.680	364.601
	308.680	364.601

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Scope ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
